Vereador LÉO PEREIRA

OBJETO
Emenda Impositiva Individual. Reforço de dotação orçamentária para aquisição de 
01  monitor  de  sinais  vitais  com  carrinho  com  repasse  à  entidade  FUNDAÇÃO 
CRISTIANO VARELLA – CNPJ nº 00.961.315/0001-03.

VALOR
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
FUNÇÃO: 10
SUBFUNÇÃO: 302
PROGRAMA: 0040
AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 2.685
NATUREZA DE DESPESA: 4450.42

FONTE DE RECURSOS
1.500.99 – Recursos não vinculados de impostos 

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)